
DAROVACÍ SMLOUVA j'qko4j'
(dále jen ,,smlouva")

uzavřená podle § 2055 a následujícich zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník")

č.j.: MV- 32200-3/PO-IZS-2018

I.
Smluvní strany

sídlo l místo podnikání:
zastoupený:
bankovní spojeni:
IČO:.

Dekonta, a.s.
Dřetovice 109, 273 42 Stehelčeves
Mgr. Jakub Kanta, člen představenstva
Komerční banka. a.s.. pob. Praha 5
25006096

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném soudem v Praze, oddíl B. vložkal2280
(dále jen ,,dárce")

sídlo:
zastoupená:
záchranného sboru
Kontaktní adresa:
bankovní spojení:
IČO:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Ministerstvem vnitra — generálním ředitelstvím Hasičského

(dále jen ,,MV-GŘ HZS") genmjr. Ing. Drahoslavem Rybou
Kloknerova 26, PS 69, 148 01 Praha 414

00007064

(dále jen ,,obdarovaný'")

(Dárce a Obdarovaný dále společně též jako ,,smluvní strany" nebo jednotlivě jako ,,smluvní
strana")

II.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je poskytnuti peněžitého daru obdarovanému k přípravě, vybavení
a účasti reprezentace HZS ČR na zahraničních soutěŽích.

III.
Práva a povinnosti dárce

l. Dárce se zavazuje, že převede ve lhůtě do 15 dnů od podpisu smlouvy ve prospěch
účtu obdarovaného č částku 50 000.- KČ slovy: padesát tisíc korun
českých.

2. Dárce podpisem této snilouvy stvrzuje, že původ finanční částky, která je předmětem
daru. je poctivý. Dárce má právo na vrácení daru, pokud obdarovaný poruší závazky,
které mu vyplývají z této smlouvy.

3. Dárce má právo uplatnit předmět smlouvy v rozsahu stanoveným zákonem č.
586/1992 Sb., o dani z příjmu, ve znění pozdějších předpisů.



IV.
Práva a povinnosti obdarovaného

l. Obdarovaný dar přijímá a zavazuje se. že zajisti použití finanční částky, která je
předmětem daru pro zajištění účelu uvedeného v ČI. II. této snilouvy.

2, Pokud dárce požádá obdarovaného o vystavení dokladu k osvědčení poskytnutí daru
pro účely daňového řízení v souladu s § 20 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů,
ve znění pozdějších předpisů. je obdarovaný povinen vystavit tento doklad bez
zbytečného odkladu, popř. osvědčit poskytnutí daru na vyžádání příslušného
Finančního úřadu.

V.
Závčrečná ustanovení

1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ni vyplývající
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Dárce prohlašuje. že poskytnutím daru nespojuje pro svou osobu žádnou protislužbu.
3. Každá ze smluvních stran nese své vlastní náklady vzniklé v důsledku uzavírání této

smlouvy.
4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých sínluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů a s tímto zveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy
do registru smluv zajistí obdarovaný neprodleně po podpisu smlouvy.

5. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá
ze smluvních stran.

6. Smlouvu je možno měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky.
7. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejněni v registru sínluv.
8. Obdarovaný i dárce prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli a že

její obsah odpovídá shodným. svobodným a vážně myšleným projevům vůle.

V Praze......... dne, 21- 3 2c· 1<ŕ'

Mgr. Jakub Kanta
Dekonta. a.s.

V Praze dne' Ĺ 4. 3ŕf

genm

MV-generálni ředitelství HZS ČR

Dktoáce 109, 273 42 SkhdGeves
IČ: 25 00 60 96


